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Onlayn olimpiada o'tkazish bo'yicha Nizom Samarqand davlat arxitektura-qurilish

niversitetida

Bilim sohasi: - 300 000 - Ishlab chiqarish texnik soxa

Ta'lim sohasi: 340 000 - Arxitektura va qurilish

60730300 - Bino va inshootlar qurilishi (bino va inshootlarni loyihalash,

qurish) ta'lim yo'nalishlari uchun "Men bunyodkor " shiori asosida online olimpiada

o'tkazish bo'yicha tuzilgan.

Tuzuvchilar:

A. Madatov

l.Mustanov

M.Parmonov

Mazkur Nizom "Qurilish muhandisligi"

4-sonli yig'ilishida muhokamadan o'tgan va

qilish uchun tavsiya etilgan.

boshlig'i:

"Qurilish muhandisligi" kafedrasi dotsenti, t.f.n.

" Qurili sh"mutranOisligi" kafedrasi o' qituvchisi

"QuriIish muhandisligi" kafedrasi o'qituvchisi

o

kafedrasin\ng 2023 yil <<29>> noyabrdagi

fakultet uslubiy kengashida muhokama

F.IsrofilovTalabalar bo'limi

Fakultet dekani:

Kafedra mudiri:

-* \ D.o.Jurakulov

,Ptf ,' 4' fsh Yaxshibovev



KIRISH

Talabalarning onlayn fan olimpiadasini o'tkazish bo'yicha tuzilgan ushbu

dastur

<Bino va inshootlar qurilish (bino va inshootlarni loyihalash, qurishi)> yo'nalishida

o'qitiladigan "Gruntlar mexanikasi, zamin va poydevorlar" fani asosida ishlab

chiqilgan.

Dastur Oliy ta'lim fan va innovatsiyalar vazirligi tomonidan tasdiqlangan o'quv

, rejasi, davlat ta'lim standaftlari, malaka talablari hamda namunaviy fan dasturi

asosida tuzilgan.

Olimpiadaning maqsadi: universitet talabalarining o'quv, ilmiy va ijodiy

faoliyatin i rag'batlantirish, yoshlarning ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirish,

talabalarning qishgi ta'tilini samarali tashkil qilish, ulaming ijodiy yoki kasbiy

faoliyatini qo'llab-quwatlash uchun zarur shart-sharoitlarni yaratishdan iborat. a

Onlayn olimpiadaning hakamlar hay'ati tarkibi

A. Madatov -Rais, "Qurilish muxandisligi" kafedrasi dotsenti, t.f.n.

M.parmanov -luit o'rinbosari, " Qurilish muxandisligi " kafedrasi
o'qrtuvcnlsr

I.Mustanov -ma'sul kotib, "Qurilish muxandisligi" kafedrasi o'qituvchisi

S.Muhammadiyev -a'2o, " Qurilish muxandisligi " kafedrasi o'qituvchisi

F.XoJana zarov ^?^i::.^i":ordinator 
"Qurilish muxandisligi" kafedrasi

o'0ltuvcnlsr.
I

On layn o li m piadanin g appilatsiy a hay' ati tarkibi :

Yaxshiboev Sh -Rais, "Qurilish muhandisligi" kafedrasi mudiri
Yasakov Z. - a'zo, SamDAQU korrupsiyaga qarshi kurashish va kompleks

nazorat bo' limi boshlig' i
Saidov X. - a'zo, "Qurilish muhandisligi" kafedrasi dotsenti, t.f.n., dotsent

Habibullayev Sh.. - a'zo, "Qurilish muhandisligi" kafedrasi o'qituvchisi

Xudoyberdiyev M. - a'zo, "Qurilish muhandisligi" kafedrasi o'qituvchisi



l-bob. UMUMIY QOIDALAR

1.1. Mazkur dastur talabalar o'rtasida onlayn fan olimpiadasini (keyingi

o'rinlarda Olimpiada deb yuritiladi) tashkil etish, o'tkazish hamda unda qatnashish va

olimpiada g'oliblarini aniqlash tartibini belgilaydi.

1.2. Olimpiadani o'tkazishga Samarqand arxitektura - qurilish universiteti

"Qurilish muhandisligi" fakultetining "Qurilish muhandisligi" kafedrasi mas'ul

hisoblanadi.

1.3. Olimpiada oliy ta'lim muassasalari (keyingi o'rinlarda OTM deb yuritiladi)
' talabalarining mutaxassislik va umumkasbiy fanlar bo'yicha o'z qobiliyatlarini

namoyon etish, rivojlantirish va ularning iste'dodlarini ro'yobga chiqarishga keng

imkoniyatlar yaratishga yo'naltirilgan.

1.4. Olimpiadani tashkil etish yuzasidan Vazirlikning buyrug'i asosidatalabalar

o'rtasida o'tkaziladigan fan olimpiadasini onlayn shaklida o'tkazish bo'yicha

tashklliy qo'mita tarkibi yuqoridagi shakl bo'yicha tasdiqlangan.

1.5. Tashkiliy qo'mita olimpiadaning tashkiliy-texnik va axborot tizimlarini

tashkil etish, olimpiada g'oliblari va ishtirokchilarini rag'batlantirish vazifalarini

ta'minlaydi. 
,

,i'!"**'" 
1.6. Olimpiada < Qurilish muxandisligi , kafedrasi tasarrufida bo'lgan "Gruntlar

mexanikasi, zamin va poydevorlar" fanidan, qishki ta'til mobaynida Hemis dasturida

on layn shaklida o' tkaziladi.

1.7. Olimpiadaning adolatli o'tkazilishini nazorat qilish hamda natijalarini tahlil

etish fakultet dekanati va mas'ul kafedra tomonidan amalsa oshiriladi.

2-bob. FAN OLTMPIADASINT oNLAyN o,TKAZrsH TARTIBI

2.1. Ishtirokchilar asosan 3-bosqich 60730300 - Bino va inshootlar qurilish (bino va

inshootlarni loyihalash, qurish) ta'lim yo'nalishi talabalari ishtirok etishlari nazarda

tutilgan. Talabalar onlayin olimpiadadan ball yig'ish uchun "Gruntlar mexanikasi,

zamin va poydevorlar" fani asosidatuzilgan testlarni hemis dasturiga kiritiladi.



2.2. Olimpiada masofaviy formatda Hemis trzimida o'tkaziladi.

2.3. Olimpiadada ishtirok etuvchi talabalar 2023-yil28-dekabr soat 1000-2200

vaqt oralig'ida Hemis tizimigajoylangan testlarni belgilash kerak'

2,4. Z0Zg yil 29-dekabr kuni Hemis tizimidan olimpiada natrlalarini yuklab

olish va g'oliblarni aniqlash.

2.5. Z0Z4 yil 10 yanvar - Olimpiada g'olibiarini saralash va taqdirlash.

2.6. Har bir ishtirokchiga faqat 1 marta Hemis t\zimda test ishlashiga ruxsat

beriladi.

2.7. Olimpiadani o'tkazish jarayoni va natijalari to'g'risidagi ma'lumotlar

S amDAQU rasmiy veb-s aytl arida yoritiladi'

3.bob.FANOLIMPIADASININGTURIVASHAKLI

i.,3.1. Olimpiada o'kazrladtgan kuni va vaqti haqidagi ma'lumot "QurjJish

mup<andisligi" kefedrasining olimpiadani tashkil qilish va o'tkazishga mo'ljallangan

Telegram guruhi, "Gruntlar mexanikasi, zamin va poydevorlar" fani professor

o,qituvchilari va ularning talabalari o'rtasida yaratilgan telegram guruhlar hamda

s amDAQU rasmiy Telegram kanalida j oylashtiriladi.

3.2. Olimpiadada ishtirok etishni istagan talabalar olimpiadani o'tkazish uchun

belgilangan sanada Hemis elektron dasturidan foydalanib, belgilangan 12 (o'n ikki

akademik) soat vaqt davomida test topshirig'ini bajaradilar. 25 ta test topshirig'ini

bajarish uchun 50 daqiqa vaqt beriladi.

4-bob. BAHOLASH MEZONI

onlayn fan olimpiadasi bo'yicha baholash mezoni quyidagicha amalga

oshiriladi:

Jami 100 ballik tizimda baholanadi.

Jumladan: Fan bo,yicha Hemis ttzimiga kiritilgan testlardan har bir talaba25 tatest

topshirig'ini ishlab har bir savolga to'g'ri javobni belgilasa 4 balldan umumiy

hisobda i00 bal beriladi.



S-bob. OLIMPIADANI YAKUNLASH TARTIBI
{

Oiimpiada natrjalari Tashkiliy ,{o'mita tomonidan SamDAQU rasmiy veb-

telegram kanalida e'lon qilinadi. 
*.,

6-bob. NIZOLARNI KO'RISH TARTIBI

olimpiada natijalari e'lon qilingandan so'ng 24 soat ichida tushgan yozma

shikoyat va arizalar Tashkiliy qo,mita tomonidan onlayn shaklda jismoniy va yuridik

shaxslar murojati to'g'risidagi qonunga muvofiq hal etiladi.

Eslatmu! Agardatalabafan oiimpiadasi davom etayolgan davrda o'ziyoki o'zi

tahsil olayotgan orM tomonidan yo'l qo'yilgan texnik nosozliklar sababli onlayn

aloqadan chiqib ketsa;

Ilmiyrahbariyokiboshqamutaxassisdanyordamolsa;
"Tuyyo, (oldindan tayyorlab qo'yilgan) loyihalardan foydalanishga urinsa vfshu

kabi nomaqbur ishrarni amalga oshirsa, bu horatda shaffoflik va haqqoniylikni

ta,minlash maqsad tda talaba fan olimpiadasidan chetlashtiriladi va bayonnoma bilan

rasmiylashtiriladi.

olimpiadada ishtirok etishga 3-bosqich 60730300 Bino va inshootlar

qurilishi (bino va inshootiarni loyihalash, qurish) ta'lim yo'nalishlari bo'yicha tahsil

o I ay otgan 3 - bo s qi ch talab alati takli f etil adi'

ot im piad a koo rdi natori : Xo, janazarov F axriddin

tel. +99890 250-94-02 e
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